

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
Add 12% GST			81%	17269832.00
Sub 1% L. Cen				2072380.00
				172698.00
				/
less 0.03% below				195149102.00
				58542.00
				/
				195090562.00
<u>Chana</u> <u>10/06/2021</u> <u>JE</u>				

Up to date material statement

i) E/W	→	5325.00 m ³
ii) Stone masonry	→	761.91 m ³
iii) Stone chips	→	1313.74 m ³
iv) Local sand	→	97.89 m ³
v) Coarse sand	→	13.57 m ³
vi) Bricks	→	15840 Nos.
vii) Emulsion (SS-1)	→	3.495 m ³
viii) Emulsion (PS-1)	→	10.385 m ³
ix) Bitumen (8-90)	→	104.845 m ³
<u>Chana</u> <u>10/06/2021</u> <u>JE</u>		

No.	L.	B.	D.
8/7/	P.V. & laying patchwork		
	over 100m using 150 seal		
	Surface Price - 36		
4150.08m ²	225.19/m ²	93434920	
9/8/	P.V. and laying S.P.C		
	on prepared surface P.C.C		
840.343 m ³	11329.56/m ³	952071620	
10/9/	P.V. and fixing km		
	and 900 m stone price 39		
① 5th	km stone post		
	at no 9178.96/each	417920	
②	km floor post		

09	NO 800 2543.83/each	2289420	
③	200m floor		
32	NO 800 663.49/each	2123220	
11/10/	Painting lines & concrete		
	Pay no - 38		
88.80m ²	75.96/each	6745200	
19/11/	providing and fixing		
	infrastructure (see page 38)		
①	600mm square bed bridge		
27	NO 800 3425.92/each	9250020	
②	600mm circular size		
09	NO 800 3564.97/each	3208520	
③	600mm 2450mm size		
18	NO 800 3449.61/each	62093200	
		12152622120	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13/12/ p/v and Riding Boundary Pillars pge - (39)					
107 nos @ 519.15/each -					5554920
14/13/ Painting new letters & figures Page (39)					
2344 nos @ 0.10/each -					117220
15/14/ Plumbing Ties and their resistance P-40					
434 nos @ 800.30/each -					34733020
16/16/ p/v pond marking with Red Applied Thermo - Page no - (41)					
1725.0m ² @ 735.40/m ² -					13053352
17/17/ p/v and flag top of masonry Bridge P-40					
02 nos @ 9472.41/each -					189452
18/18/ The masonry in parapet wall Page - (33)					
31.68m ² @ 5548.80/m ² -					17578620
19/19/ p/v plastering inside structure Page - (33)					
221.76 m ² @ 186167/m ² -					4139620
24/24/ Plastering two coats on new concrete P-33					
644.16 m ² @ 95.64/m ² -					6160720

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1/1) Clearing & Grubbing					
Road Level Page - (31)					
1.7751 m ² @ 49496.7 d/m - 8785720					
2/2) Cons. of Subgrade and					
578mm below page (31)					
5325.12 m ³ @ 151.30/m ³ - 80572620					
3/3) Cons. of Sub C/S with					
metal and Cl p - (32)					
191.1998 m ² @ 2716.68/m ² - 51942920					
4/4) P/V Laying & Gr eadling					
W-Batter II page - (32)					
199.8791 m ² @ 5028.51/m ² - 101509620					
(5/40) P/V Laying & Gr eadling					
WBM br-III Page - (32)					
308.4441 m ² @ 4633.87/m ² - 142928920					
6/5) P/V and applying Gr ead					
Coat (SS-I) page - (35)					
4112.58 m ² @ 41.89/m ² - 17227620					
7/6) P/V and applying Gr ead					
Coat (P-I) -					
4150.08 m ² vide page - (36)					
33613.75 m ² " " - (37)					
37763.83 m ² @ 14120/m ² - 53624620					

Continuation 456591920

3054:- DOME CANAL TO PARARIYA

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

कार्यपालक अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रबंधन बलविभाग

DIVISION

प्र० मैनाहॉउ

SUB-DIVISION

M.B.No - 1253/2020-21